Форма Заявления о приеме в члены Ассоциации для граждан РФ
Утверждена Решением Совета Ассоциации «Финнаучпросвет» от 30.10.2014

В Совет Ассоциации «Сообщество

финансистов по продвижению

научно-просветительских инициатив»

От ________________________________
паспорт ____________________

выдан ____________________

код подразделения _____________

Телефон _____________

Заявление

Я, ______________________________________________________________, прошу принять меня в члены Ассоциации «Финнаучпросвет».

дата

Ф.И.О.

подпись